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بی‌توجهی تا‌کی؟!

کمری که از مصرف‌کننده نهایی می‌شکند  مگر پلیس راهور دلال 
و کارچاق کن شرکت‌های بیمه است؟

در خبرها آمده بود که؛ حق بیمه براساس نمره منفی و 
جریمه خواهد بود!

رئیس پلیس راهور گفته است؛ بر اساس توافقی که با بیمه‌ها 
صورت گرفته دیگر حق بیمه افراد بر اساس کی فاکتور 

تصادف نخواهد بود.
وی همچنین گفته؛ با بیمه‌ها هماهنگ کردیم، سامانه‌ها و 
دیتاها را در اختیارشان قرار دادیم و از این پس حق بیمه بر 

اساس نمره منفی و تعداد جریمه‌ها باید پرداخت شود.!
در این خصوص ذکر چند نکته اساسی و مهم ضروری است.

۱-خرید انواع بیمه از سوی شهروندان، در واقع کی قرارداد 
حقوقی بین طرفین است ومفاد آن ربطی به راهور ندارد و 

نباید در این میان دخالت کند.
۲-اصولاً چه قراردادهای بانکی و چه بیمه‌ای همگی یکطرفه 
است و شهروندان از سر ناچاری مجبورند به مفاد آن که 
کلا به نفع بانک و بیمه است، تن دهند حال، راهور که باید 
مایه آرامش و امنیت روانی جامعه باشد، خود هم باعث سلب 
آسایش عموم و پاشیدن نمک روی زخم شهروندان شود واقعاً 

نوبر است!
۳-سال‌هاست که فرماندهان راهور علیه خودروسازها و 
ارابه‌های مرگی که تحویل مردم می‌دهند موضع گیری 
کرده و در مقاطعی هم از شماره کردن این خودروها اجتناب 
نمودند، اینک چه اتفاقی افتاده است که راهور موضوع دخیل 
بودن نقص فنی خودروها در تصادفات را نادیده می گیرد و 

همسو با بیمه‌ها علیه مردم موضع می‌گیرد؟!
۴-در کی تصادف رانندگی فقط نباید راننده مقصر قلمداد 
شود، عواملی همچون نقص فنی خیابان و جاده‌ها، نقایص 
قطعات فنی و... نادیده گرفته می‌شود وهمه کاسه کوزه‌ها سر 
راننده بخت برگشته شکسته می شود و متهم به سرعت غیر 
مجاز، نبستن کمربند ایمنی و خواب آلود بودن می‌شود، اما 

عوامل دیگری که ذکرشد منظور نمی‌شود.
۵-اطلاعات شهروندان ایرانی نزد را هوار محرمانه است و نباید 
این اطلاعات عمومی به شرکت‌های خصوصی بیمه داده شود 
که هر لحظه ممکن است مورد سوء استفاده قرار گیرد آن 
وقت راهور چگونه می خواهد این افشای اطلاعات مردم را 

پاسخگو باشد؟
۶-شرکت‌های بیمه با همین قراردادهای تحمیلی شان در 
کاغذبازی شدید از پرداخت خسارات به بیمه شدگان طفره 
‌می‌رود و مدتها آنان را آواره این شعبه و آن شعبه میک‌ند، 
حال بر چه مبنایی قراراست دسترسی آن ها به سیستم 
انتظامی باز شود تا از این اطلاعات علیه مردم استفاده شود؟ 
آیا این حرکت راهور خلاف اصول قانون اساسی و ماهیت 

ذاتی فراجا نیست؟
۷-این که شرکت‌های بیمه بخواهند از اطلاعات پنهان 
علیه بیمه گذاران استفاده کنند از نظر حقوقی نیز عملی 
خلاف قانون و عقل است، زیرا همانگونه که در سطور قبلی 
ذکر شد در بررسی تصادفات علت واقعی تصادف آنالیز و 
تفککی نمی‌شود و همیشه راننده و مالک خودروها هستند 
و حتی سیستم قضایی کشور این آمادگی برای شکایت علیه 
خودروساز بدلیل نقش داشتن در تصادفات را ندارد، حال 
چگونه می‌شود اطلاعات خام و تجزیه و تحلیل نشده مبنای 

دریافت حق بیمه از رانندگان قرار بگیرد؟
۸-از طرف دیگر وقتی کی راننده به هر دلیلی از سوی راهور 
جریمه می‌شود، متخلف جریمه‌اش را به حساب راهور و خزانه 
دولت واریز میک‌ند، حال چگونه می‌شود یکبار دیگر هم از 
سوی شرکت بیمه جریمه شود؟ این عمل با کدام مبنای 
دینی، عقلی و قانونی همخوانی دارد؟ چرا تخلفات ثبت شده 
رانندگان در سیستم ناجا، باعث سرازیر شدن حق الناس‌ها 
به جیبب بیمه‌ها شود؟ اگر واقعاً قرار است که راهور از این 
رهگذر پورسانتی بگیرد صریح و شفاف بگویید تا شهروندان 

حساب کار خود را بکنند!
مخلص کلام اینکه اقدام راهور اگر اجرایی شود، کی 
حرکت ضد مردمی خواهد بود که باعث مخدوش شدن 
چهره پلیس در منظر مردم می‌شود و این اقدام عملًا باعث 
دوقطبی سازی در جامعه خواهد شد که »دودش به چشم 
فراجا« خواهد رفت، حال اگر این سیستم راضی به این امر 
 است ما شکایت به نزد خدا می‌بریم از این تضییع ناروای 

حقوق مردم!

نکته سنج

  سرمایه‌های ریز یا همان مزد تلاش و کاری که آحاد فقیر  حسن روانشید 
و ده‌کهای پایین جامعه با مشقت به دست می‌آورند، اگرچه در ظاهر قلیل و 
بی‌ارزش به نظر می‌رسد اما اگر تجمیع شود می‌تواند به قدرتی بزرگ تبدیل تا 
به‌واسطه آن گروه کوچکی که تا قبل از این‌ها به هزار فامیل شهرت داشتند و 
امروز اسامی دهان‌پرکن دیگری دارند بتوانند زندگی رویایی را برای خود و چند 

نسل بعد رقم بزنند. 
به‌منظور به ثمر رسیدن این مهم تا پیش‌ازاین‌ها که انسجام و اتحاد چندانی 
وجود نداشت، قدر پول در میان چند طایفه دست‌به‌دست و نسل به نسل 
می‌گشت و بزرگانی به نام ارباب و خان و امثالهم در گوشه و کنار قد علم 
میک‌ردند تا دژهایی بنا کنند و در پناه دیوارهای بلند آن، جامعه پایین‌دستی را 
به بیگاری کشیده و گرسنه و ناتوان و بیمار رها سازند در حال که خود و عوامل و 
انصارشان در ناز و نعمت بسر می‌بردند که البته تمامی این حقک‌شی‌ها شبهه‌ناک 
و آن ائتلاف‌های پرهزینه برای خالی کردن جیب قشرهای پایین جامعه بود تا 

همیشه نیازمند اربابان باشند. 
این بدعت‌های ناپسند در آغاز و اوایل انقلاب اسامی و تحت تأثیر پیامدهای 
مثبت، مکتب اسلام ناب به‌مرورزمان مضمحل شد تا روزبه‌روز اقشار ضعیف هم 
بتوانند سری در میان سرهای جامعه پیدا کنند؛ اما هنوز این معضل به‌طور 
کامل رفع نشده و سناریوی های دیگری پشت تابلوی اتاق‌های بازرگانی به 
نمایش گذاشته می‌شود تا اهداف تعریف‌شده مثبت آن به‌سوی بهرهک‌شی غلط 
از همان سرمایه‌های ریز ادامه یابد و گروه‌هایی متعددتر به بازی هزینه کردن 
درآمدهای مختصر خود در بسترهایی چون بورس، خودرو، سکه و ارز قدرت 
پول کشور را وسوسه کنند که در این میان، کمتر منتقد دلسوزی پیدا می‌شد تا 
به دنبال عوامل پشت پرده این بازی‌ها بگردد درحالیک‌ه اینگونه اماکن محدود 
اما شکیل و پرهزینه در جای‌جای کشور قد میک‌شیدند و پشتوانه درآمدهای 
صوری از محل تجارت‌هایی که بعضا مشکوک به نظر می‌رسید پول‌هایشان را به 
ارزش‌افزوده‌های رویایی تبدیل می‌نمودند! و این پدیده ایست رهاورد غرب که 
چون در نظر کارشناسان و مشاوران بازار اقتصاد خوش جلوه میک‌رد، در اختیار 

صاحبان پول و قدرت قرار گرفت تا به‌عنوان کی بیزینس از آن استفاده شود، 
سونامی بهره‌وری مالکانه از پول‌های ریز جامعه به‌مرورزمان و با نام‌ها و 
عنوان‌های دیگر و با چراغ خاموش لنگان‌لنگان به قاره آسیا هم نفوذ کرد تا 
مکان‌هایی به‌ظاهر کارشناسی شده را در کشورهای در حال پیشرفت تغییر 
ماهیت دهد که از نفوذ آن‌ها به نفع جیب‌های گشاد خود استفاده کنند! دبیر 

کل اتاق بازرگانی و صنایع شیخ‌نشین امارات متحده عربی که الگوی اقتصادی 
مکیدن سرمایه‌های کوچک از غرب را در قسمتی از قاره آسیا بازسازی میک‌ند 
و نقش پررنگی در اجرای این پروژه داشته و دارد در دومین نشست ACD که 
هفته پیش در اصفهان برگزار شد اینگونه گفته که »فرصتی به وجود آمده تا 
با توسعه شبکه‌سازی، خدمات خودمان را ارتقا دهیم، اولین وظیفه ما به‌عنوان 
اتاق بازرگانی این است که تجارت را با یکدیگر به اشتراک بگذاریم و برای ارتقاء 
شبکه‌سازی ارتباط اتاق‌ها را بهبود بخشیم، از رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و 
اعضاء این مجموعه بابت میزبانی بسیار خوب تشکر میک‌نیم، باعث افتخار است 
که امروز در این مجمع حضور داریم، ما برای اولین بار است که به اصفهان 
می‌آییم. روز گذشته با کی اصفهان گردی در سطح شهر متوجه شدیم، اصفهان 

یکی از شهرهای زیبا برای گردشگری است.« 
متن کامل سخنان این دبیر کل عضو ACD حاکی از آن است که امارات 
متحده به‌عنوان دلال و واسطه تأمین اقلام بییک‌فیت برای ایران و منطقه، 
امروز تصمیم گرفته است به سراغ جذب سرمایه دیگری چون پتانسیل‌های 
گردشگری در ایران و بخصوص شهر اصفهان برود و ضمن استفاده از این ابرموزه 
تاریخی، اصحاب صنایع‌دستی آن را که این روزها با چالش نقدینگی مواجه‌اند به 
ثمن بخس مصادره نماید تا همچنان چپاول سرمایه‌های ریز ادامه داشته باشد. 
نگاهی به هزینه‌های چند ده‌میلیاردی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی 
اصفهان طی چند ماه گذشته و امروز در ادامه برای برگزاری نشست‌های بعدی 
نشان می‌دهد مشکلات پیچیده اقتصادی کشور و جهش تورم بی‌نظیر و به 
روایتی ۷۰ درصدی منوط به همین ریخت‌وپاش‌هایی است که تا قبل از آن 
در نیازهای پایین‌دستی ازجمله تیم‌های فوتبال به انجام می‌رسیده و در ادامه 

توسعه یافته است. درحالیک‌ه فقر بودجه‌های جاری طی این سال‌ها باعث شده 
تا کشور را با بحران‌هایی چون کمبود شدید دارو و اقلام پزشکی استراتژکی 

مواجه سازد. 
نخستین نشست اجلاس اتاق‌های بازرگانی عضو ACD در سال ۲۰۲۱ در کشور 
تریکه تحت عنوان TOBB برگزار شد اما نه به این عظمت و هزینه‌های کلان که 
امروز در اصفهان غیر برخوردار ارائه شد که بار دیگر بعضی از اعضای کشورهای 
غرب‌زده را تحرکی کند تا با دیدن اینهمه پذیرایی رویایی به نحوی از انحاء پای 
این سفره گسترده اما بدهکار به بیمه‌ها بایت درمان بازنشستگان چمباتمه بزنند 
و سرمایه‌های ریز جامعه ده‌کهای پایین را با ترفندهای اقتصادی به واردات 
پسماندهایی چون قلاده و غذای حیوانات تبدیل نمایند! عقل سالم و فاقد 
طمع می‌گوید، مراوده با دیگر کشورهای دنیا به شرطی خوب است که حداقل 
ارزش‌افزوده پایاپای داشته باشد و اینگونه ریخت‌وپاش‌های بی‌حساب‌وکتاب از 
آن نشود تا بعضی از میهمانان را وسوسه کند تا سهمی از این سفره گسترده 

به چنگ آورند. 
پانزده سال پیش یکی از تولیدکنندگان سوئد در قاره اروپا از نمایندگان خود 
از کشورهای مختلف غرب آسیا دعوت کرد تا برای بازدید از کارخانه‌های این 
تولیدکننده با هزینه خود به سوئد مسافرت کنند که از ایران هم دو نفر با 
ذوق و شوق فراوان به امید کی سفر رویایی عازم شدن اما پس از کی هفته و 
بازگشت آنچنان دمغ بودند و یکی از آن‌ها تعریف میک‌رد محل اقامتشان در 
مسافرخانه‌ای معمولی و کنار تأسیسات کارخانه بود تا هرروز پیاده این مسیر را 
طی و از قسمتی بازدید کنند و در طول این کار خستهک‌ننده تنها با کی فنجان 
قهوه و قطعه‌ای مختصر کیک از آن‌ها پذیرایی می‌شد و دیگر هزینه‌های ناهار 
و شام به عهده خودشان بود درحالیک‌ه این کارخانه از محل فروش صادرات 
تولیدی خود توسط این نمایندگان میلیاردها یورو به جیب زده بودند. حالا از 
این‌سو وقتی به پذیرایی مفصل و بهی‌ادماندنی از شرکتک‌نندگان در دومین 
اجلاس اتاق‌های بازرگانی عضو مجمع همکاری آسیا و حضور طفیلی‌های داخلی 
در حاشیه آن نگاه میک‌نیم که بعضا هیچگونه ارتباطی با اقتصاد و بازرگانی 
ندارند، متوجه می‌شویم آنچه در ریخت‌وپاش‌ها وجود ندارد ضابطه و نظارت 
است. اگرچه بعضی مدعوین داخلی نیز برای حضور در این رویداد از میان 
کسانی انتخاب شده بودند که کوچکترین ارتباطی با اهداف آن نداشتند بلکه 
سوپاپ‌های اطمینانی به‌حساب می‌آمدند تا اتاق بتواند از پیامدهای بعدی و 

چالش‌های پیش رو در امان باشد!

هر کدملی یک مراقب سلامت دارد

پوشش ۵۵ میلیون نفری پزشک خانواده
معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه هر کدملی 
کی مراقب سامت در کشور دارد، گفت: از این پس به ازای هر سه هزار نفر کی 
تیم پزشکی خانواده متشکل از دو مراقب سلامت و کی پزشک در برنامه پزشکی 

خانواده حضور دارند.
طرح پزشک خانواده با پوشش جمعیتی ۵۵ میلیون نفر در کشور یکی از 
دستاوردهای بزرگ نظام سلامت و گام اساسی برای دسترسی به تامین عدالت 
بهداشتی و سلامتی جامعه در دولت سیزدهم است. پزشک خانواده عنوان طرحی 
است که کی خانواده به طور مستقیم تحت پوشش تیم پزشکی قرار می‌گیرد؛ 
یعنی این گروه پزشکی علاوه بر اقدامات درمانی مربوط به کی خانواده، اقدامات 
مربوط به بهداشت جسمی، جنسی و روانی افراد را نیز تحت نظر قرار داده و 
مشاوره‌هایی در این خصوص به افراد می‌دهند.پزشکان خانواده با صلاح دید خود 
می‌توانند افراد را به پزشکان متخصص ارجاع دهند تا در صورتی که نیاز به معاینات 

بیشتر دارند توسط آنها انجام شود. 
در این طرح، مردم برای دریافت خدمات سلامت از کی مسیر تعریف شده و تحت 
نظر کی تیم مشخص اقدام میک‌نند و از حمایت‌های دولتی برخوردار می‌شوند. 
تمام خانواده‌هایی که تحت طرح پزشک خانواده قرار می‌گیرند، ارجاع آنها به 
متخصصان بالینی هدفمندتر می‌شود؛ به گونه‌ای که ارجاع‌های بیهوده به پزشکان 
کاسته می‌شود که خود کاهش مراجعات حضوری در کلین‌کیها را به دنبال دارد. 
مزیت این طرح آن است که هزینه‌های تشخیصی و میزان بستری‌ها به طور 
چشمگیری کاهش یافته و دریافت پول توسط پزشکان هم هدفمندتر می‌شود؛ از 
سوی دیگر بعضی از بیمه‌ها هزینه‌های زیادی از مردم بابت ارائه خدمات درمانی 
به آنها می‌گرفتند که اجرای این طرح باعث شد این هزینه‌های اضافی نیز کاهش 

یابد یا حذف شود.
حسین فرشیدی افزود: مراقبان سلامت در اجرای برنامه کشوری پزشکی خانواده 
از نقش مهمی برخورد هستند. سوابق درخشان نظام شبکه در سلامت جامعه به 
ویژه در مناطق روستایی موید جایگاه تاثیرگذار مراقبان و بهورزان در اجرای برنامه 
های حوزه سلامت است. وی با اشاره به شیوه نامه جدید برنامه پزشکی خانواده و 
نظام ارجاع اظهارداشت: پایگاه پزشکی خانواده تجمیعی متشکل از ۴ تا ۶ مراقب 
سامت و ۲ تا ۳ پزشک برای پوشش ۶ تا ۹ هزار نفر جمعیت، پایگاه پزشکی 
خانواده منفرد متشکل از دو مراقب سلامت و کی پزشک برای پوشش ۳ هزار نفر 
جمعیت و پایگاه سلامت متشکل از ۴ تا ۶ مراقب سلامت در مناطقی که موفق به 

جذب پزشک نشده‌اند برای پوشش ۶ تا ۹ هزار نفر جمعیت، است.

فرهاد خادمی

برخی سازمان‌ها و مسئولان کاری میک‌نند تا در میان افکار عمومی 
حاشیه سازی شود، شاید چنین فضایی را می‌پسندند اما جامعه 
کشش ان را ندارد کافی است پیش از اجرای کی تصمیم اطلاع 
رسانی درست انجام شود تا از حاشیه‌ها و جنجال‌ها جلوگیری کند 

یا آن‌ها را کاهش دهد.
ماجرای پارک قیطریه و اکنون نیز پارک لاله از آن دست سوژه‌هایی 

است که بر سر زبان‌ها افتاده و فضای مجازی را پر کرده است.
خبرگزاری مهر در باره پارک لاله گزارشی منتشر کرده و نوشته؛ 
مسئولان شهرداری تهران می‌گویند حصارکشی در پارک لاله به 
درخواست مردم و برای گسترش فضای عمومی است ولی رییس 
شورای شهر تهران اعلام کرد: طرحی به دستمان نرسیده و اجازه 
نخواهیم داد درختی قطع شود. طی روزهای اخیر تصاویری از 
سوی برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان 
می‌دهد قطعه‌ای از پارک لاله به مساحت بیش از سه هزار متر مربع 
حصارکشی شده و ظاهراً قرار است در این زمین تغییراتی حاصل 
شود. تغییرات در جنب غربی ایستگاه آتش‌نشانی و روبه‌روی خیابان 
پور سینا بوده و آنجا حصارهایی نصب شده است. این موضوع در 
فضای مجازی و حقیقی با واکنش‌های مختلفی به دلیل احتمال قطع 
درختان این بوستان قدیمی مواجه شد که البته شهرداری تهران تا 

این لحظه موضع و اطلاع رسانی درباره این ماجرا نداشته است.
به سراغ برخی از مسؤولان شهرداری تهران اعم از سازمان بوستان‌ها 
و شهرداری منطقه ۶ رفتیم. برخی از مدیران مربوطه تمایلی به انجام 

مصاحبه در این زمینه نداشته یا اظهار بی اطلاعی کردند.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ هم در این زمینه اعلام کرد: هر 
گونه دخل و تصرف در بوستان‌ها برعهده سازمان بوستان‌ها است و 

شهرداری مناطق فقط در بحث نگه داشت بوستان‌ها دخیل است.
یکی دیگر از مدیران شهری هم گفت؛ سرانجام حصار کشی مشخص 

نیست و شاید کلًا طرحی که مد نظر بوده لغو شود و اجرایی نشود.
وی افزود: ساخت فرهنگسرا و سرویس بهداشتی از جمله پروژه‌های 
مطرح بوده است که اجرای آن فعلًا تعلیق شده و سرانجام آن 

مشخص نیست.
برخی مسئولین شهرداری تهران که نامی از آنها منتشر نشده به 

برخی از رسانه‌ها گفته‌اند علت فنس کشی حریم سازی بر اساس نیاز 
پارک و بنا به درخواست مردم بعد از برگزاری جشن‌ها و مراسم‌های 
متنوع ماه‌های قبل صورت گرفته و برای پروژه ایجاد فضای عمومی و 
آبنما برای زیباسازی بوستان لاله است و قرار نیست حتی کی درخت 
هم در آنجا قطع شود. همچنان که برای کل پارک لاله پروژه بزرگ 
روشنایی برای بهره برداری بیشتر مردم در نظر گرفته شده است تا 

این پارک با ظرفیت بالاتری در خدمت مردم باشد.
ماجرای حصارکشی در بوستان لاله تهران در صحن شورای شهر 
مطرح شد و مهدی چمران در حاشیه جلسه شورای اسلامی شهر 
تهران در جمع خبرنگاران در خصوص ایجاد فرهنگسرا در بوستان 
لاله اظهار داشت: بعد از جشن ماه رمضان احساس شد که فضاهایی 
برای چنین طرح‌هایی مورد نیاز است. این موضوع مطرح شد که 
درختی قطع نمی‌شود و ما نیز اجازه نخواهیم داد درختی قطع شود. 

باید منتظر باشیم طرح ارائه شود.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه در دوره سوم طرحی 
مصوب شد که در بوستان‌هایی با مساحت بیش از کی هکتار مسجد 
و کتابخانه احداث شود و ساختمان اداری منع شده است، گفت: البته 
طرح باید به شورا ارائه شود و هیأت موردنظر طرح را مورد بررسی 
قرار دهد و اگر نیاز بود احداث شود به شرطی که درختی قطع نشود.
پارک لاله یکی از خاطره‌انگیزترین پار‌کهای تهران با وسعت ۳۵ 
هکتار است و کمتر کسی را می‌توان پیدا کرد که به پایتخت سفر 
کرده باشد و نام پارک لاله را نشنیده یا از آن بازدید نکرده باشد. 
در پارک لاله گونه‌های مختلف گیاهی مثل چنار، اقاقیا، کاج، سرو 
نقره‌ای، نارون، پالم، افرا، ماهونیا، بربریس و صنوبر وجود دارد و 
فضای سبز زیبای آن محلی مناسب برای آرامش و استراحت و رهایی 
از شلوغی و آلودگی‌های شهر است. در قسمت جنوبی پارک نیز 
آب‌نماها و جوی‌های مارپیچ به سبک ژاپنی ساخته شده است که با 
جلوه زیبای خود، این بوستان را به یکی از معروف‌ترین پار‌کهای 

تهران تبدیل کرده‌اند.
اکنون باید دید سرانجام حصارکشی چه خواهد شد و آیا پروژه در 
نظر گرفته شده با وعده چمران مبنی بر عدم قطع درختان اجرایی یا 

کامل تعلیق خواهد شد؟

ماجرای بوستان لاله

شفاف سازی برای همین است
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خراسانیان: 
اداره کل زندان ها از حساب شهرداری 900 میلیون برداشت با آنکه به شهرداری 

بدهکار است/ برخوردها سفارشی ست

شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهر  اسلامی  شورای  رئیس  سمنان؛ 
سمنان گفت: اداره کل زندان ها، حساب 
شهرداری را بسته و ۹۰۰ میلیون تومانی 

از آن برداشت کرده است.
مهدی خراسانیان در جلسه رسمی ۲۴۷ 
پرونده های  خصوص  در  شهر  شورای 
مربوط به شهرداری و ارداه کل زندان ها 
از  برداشت  این  متاسفانه  کرد:  اظهار 
این  که  افتاده  اتفاق  حالی   در  حساب 
است،  بدهکار  شهرداری  به  دستگاه 
به  حاضر  و  بپذیرند  نمی خواهند  گرچه 

استعلام بدهی خود هم نیستند. 
وی با بیان اینکه اموال شهرداری متعلق 
به مردم است خاطرنشان کرد: چرا باید 
با پرونده هایی که مربوط به شهرداری 

کل  اداره  شود؟  برخورد  اینگونه  است 
دادگستری  مجموعه  زیر  ها  زندان 
که  هایی  پرونده  در  متاسفانه  است، 
یا در  و  به شهرداری بدهکار می شوند 
پرونده ای از شهرداری طلبکار هستند؛ 
دفاعیات  در  قانونی  های  صراحت  به 
به صفر  انها  بدهی  و  نمی شود  توجهی 
برابر  چند  انها  طلب  اما  کند  می  میل 

می شود! 
الاسلام  حجت  انتصاب  تبریک  با  وی 
جدید  کل  رئیس  اکبری  محمدصادق 
کرد:  اظهار  سمنان  استان  دادگستری 
پرونده  این  در  رای دهی  نحوه  به  ما 
در  چگونه  داریم؛  نقد  شهرداری 
و  زندان ها  اداره  به  مربوط  پرونده های 
توجه  قانونی  صراحت  به  شهرداری، 
شده  صادر  های  رای  به  است؟  نشده 

خدشه وارد است و متقن نیست. 
شهر  شورای  حقوقی  کمیسیون  رئیس 
جوابگوی  باید  ما  اینکه  بیان  با  سمنان 
زیرا  باشیم  سمنانی  شهروندان  تمام 
این اموال برای مردم است تصریح کرد: 
شهر  شورای  حقوقی  کمیسیون  رئیس 
بیان کرد: ما مسیر و راه اعتراض به آرا 
اما  در بدوی و تجدید نظر را می دانیم 
چرا  پرونده موضوع ۲۴ میلیارد تومان 

تجدید  بعد  که  زندانها  کل  اداره  بدهی 
نظر درخواست استناد به به تبصره ماده 
۴۷۷ قانون ایین دادرسی کیفری شده 
اما بیش از یک سال است که پاسخ نمی 

دهند. 
این  داریم  که  نقدی  کرد:  تاکید  وی 
بر  و  است  سفارشی  برخوردها  است: 
به  اس.  شده  صادر  رای  اساس  همین 
و  است  مردم  اموال  ها  این  حال  هر 
شهرداری  و  شهر  شورای  در  ما  وظیفه 
نیز محافظت از اموال مردم است. اینکه 
قانونی،  صراحت  به  پرونده  در  قضات 
در  ما  دارد.  تاسف  جای  نکردند  توجه 
اموال  و  شورا و شهرداری حافظ منافع 
این  ما  قانونی  وظیفه  و  هستیم  مردم 
است که مردم را در جریان روند اموال 
آنها  وکیل  ما  که  چرا  بگذاریم  آنها 

هستیم. 
خراسانیان با انتقاد از نحوه رای پرونده 
زندان های  کل  اداره  و  شهرداری  بین 
که  آرایی  در  چرا  داد:  ادامه  سمنان، 
کارشناسان  نظر  به  می شود  صادر 
و  نمی شود  توجه  شهرداری  حقوقی 
در  طرفی  از  دهد؟  می  رخ  آن  عکس 
پرونده ای که پیش تر به خاطر یک سند 
قاضی  بود،  شده  تشکیل  غیرقانونی، 

رای می دهد  قانون  مبنای  بر  ای،  آزاده 
اما بلافاصله رای برداشته می شود!. 

کرد:  بیان  سمنان  شهر  شورای  رئیس 
قابل  و  متقن  باید  قضایی  آراء  ادله 
صادر  که  آرایی  در  اما  باشند  دفاع 
شده به متقن بودن آن توجه نمی شود، 
در  و  کنند  می  دفاع  ما  کارشناسان 
انجام می دهند،  دفاعی که دوستان ما 
محکوم  میلیارد   ۲۴ زندان ها  کل  اداره 
در  بدوی  به  رفتن  از  پس  و  می شود 
آنهم  می رسد،  میلیون   ۶۰۰ به  نهایت 
چیز  صراحتا  که  قانونی  به  استناد  با 
تفکیک  بحث  در  که  است  دیگری 
با   ۱۱ ماده   ۱ تبصره  در  دولتی،  اراضی 
دفاع  ما  حقوقی  کارشناسان  ادله،  این 
نظر  هم  کارشناس  سپس  و  کردند 
کرد  تایید  را  شهرداری  حقوقی  بخش 
تایید  رغم  علی  رای؛  هنگام  به  ولی 
نظر کارشناسی، شرایط به گونه دیگری 

اتفاق می افتد. 
سمنان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
کار  به  آغاز  به  اشاره  با  پایان  در 
استان  دادگستری  جدید  ریاست 
پرونده  مجدد  بررسی  خواستار  سمنان 

شهرداری سمنان شد.

فراخوان  مناقصه عمومی

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

ت اول
نوب
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انجام عمليات تخريب ،عمليات خاکي ،عمليات بنايي با سنگ،اندود و بندکشي،قالب بندي وچوب بست ، کارهاي فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  

، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 20 کيلومتري گچساران و مدت انجام آن 8ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/102,346,569,124ريال  وتعديل پذير می باشد
د- شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.ir روئيت گردد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد . توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/5,117,328,456 ريال که بايستی به يكی از دو صورت زير ارائه گردد :
الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مرکزي 

جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.

- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است 
بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.

  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران
از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي 

لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/03/19 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1403/03/29

www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ  1403/04/27 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه 
مورخ  1403/05/01 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين 
شرکت در فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ 1403/04/27 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی 

فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه يک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
شناسه آگهی 1709628 ، نوبت اول 1403/2/17 ، نوبت دوم 1403/2/18
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